Secretaria de Obras Publicas y Vialidad
Direccién de Ingenieria Vial
Relacion de Permisos de Cargay Descarga

PERMISO

SOLICITANTE

CARGA 'Y DESCARGA

Urbanizaciones Delta, S.A. de C.V.

CARGA 'Y DESCARGA

Urbanizaciones Delta, S.A. de C.V.

CARGA 'Y DESCARGA

Centro de Distribuciones Nikko, S.A. de C.V.

CARGA 'Y DESCARGA

Omnilife de Mexico , S.A. de C.V.

CARGA 'Y DESCARGA

Argos Electrica, S.A. de C.V.

CARGA 'Y DESCARGA

Omnilife de Mexico , S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Aceros Levinson, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Trans Mex Inc. S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Ryder Capital, S. de R.L. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Centro de Distribuciones Nikko, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Omnilife de Mexico , S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Constructora Maiz Mier, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Blockera Regiomoentana S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Diego Herrera Escarcega

CARGA Y DESCARGA

Trans Mex Inc. S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

GP Almacen Central, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Traslados Industriales Modernos, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Traslados Industriales Modernos, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Traslados Industriales Modernos, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Traslados Industriales Modernos, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Hunter Internacional, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Ventas, Servicios y Espectaculos Recreat, S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Omnilife de Mexico , S.A. de C.V.

CARGA Y DESCARGA

Transportes Olympic

CARGA Y DESCARGA

Fortacero, S.A. de C.V.




ANAMNDEEA + FIOTNCEION & KFEICINNEIA
GOBIERNO DE GUADALUPE

FECHA

30/03/2012

30/03/2012

03/04/2012

04/04/2012

10/04/2012

11/04/2012

12/04/2012

13/04/2012

16/04/2012

17/04/2012

18/04/2012

19/04/2012

20/04/2012

20/04/2012

23/04/2012

23/04/2012

23/04/2012

23/04/2012

23/04/2012

23/04/2012

24/04/2012

24/04/2012

25/04/2012

26/04/2012

26/04/2012




